[image: image1.wmf]
	«МИКУНЬ» КАР ОВМÖДЧÖМИНСА СÖВЕТ

	СОВЕТ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «МИКУНЬ»

КЫВКÖРТÖД

РЕШЕНИЕ
от 18 октября  2013 года

              № 3/8-58
г.Микунь
	О внесении изменения в решение Совета городского поселения «Микунь» от 04.03.2008 № 1-23/125  «Об утверждении Положения о порядке, условиях и нор-мах расходов командирования выборных должностных лиц местного самоуправ-ления городского поселения «Микунь» и муниципальных служащих админист-рации городского поселения «Микунь»

Руководствуясь постановлением Правительства Республики Коми от 12.04.2013 № 118 «О внесении изменения в постановление Правительства Республики Коми от 18 августа 2006 г. № 203 «О размерах возмещения расходов, связанных со служебными командировками на территории Российской Федерации, лицам, замещающим государственные должности Республики Коми, государственным гражданским служащим Республики Коми»,  Совет городского поселения «Микунь» РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета городского поселения «Микунь» от 04.03.2008  № 1-23/125  «Об утверждении Положения о порядке, условиях и нормах расходов командирования выборных должностных лиц местного самоуправления городского поселения «Микунь» и муниципальных служащих администрации городского поселения «Микунь» следующее изменения:

1.1. В пункте 10 и в подпункте «а» пункта 26 слова  «страховой взнос на обязательное личное страхование пассажиров на транспорте,» исключить.

1.2. В пункте 22 слова «МР "Усть-Вымский"» заменить словами «ГП «Микунь».

  2.   Решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава городского поселения "Микунь" -

руководитель администрации поселения                                     Ф.Т.Агаханов